
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
_______________                         город Лермонтов                                                   
                                                  Ставропольского края                             

 
О признании утратившим силу постановление администрации города 
Лермонтова от 13 сентября 2024 г. № 720 «О внесении изменений в 
Положение об организации транспортного обслуживания населения на 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории муниципального образования 
городского округа города Лермонтова по регулируемым тарифам, 
утвержденное постановлением администрации города Лермонтова от 20 
декабря 2023 г. № 980 «Об утверждении Положения об организации 
транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 
территории муниципального образования городского округа города 
Лермонтова по регулируемым тарифам» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года 
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края и 
Положением об управлении жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Лермонтова, утвержденного решением Совета города 
Лермонтова от 30 августа 2022 года № 49 «Об утверждении Положения об 
управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Лермонтова», докладной запиской управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Лермонтова от 26.11.2024 № 03-01-21/1034 
(вх. от 28.11.2024 № 813/03-07), администрация города Лермонтова 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Лермонтова от 13 сентября 2024 г. № 720 «О внесении изменений в 
Положение об организации транспортного обслуживания населения на 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории муниципального образования 
городского округа города Лермонтова по регулируемым тарифам, 
утвержденное постановлением администрации города Лермонтова от  
20 декабря 2023 г. № 980 «Об утверждении Положения об организации 
транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах 

 № 1094 20 декабря 2024 г. 



2 
 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 
территории муниципального образования городского округа города 
Лермонтова по регулируемым тарифам». 

 
2. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных 

вопросов администрации города Лермонтова (Подоплелова) разместить 
настоящее постановление на официальном портале органов местного 
самоуправления города Лермонтова. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города 
Лермонтова Руденко Е. В.  

 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
города Лермонтова Ставропольского края». 
 
 
 
Глава города Лермонтова        Е.Н. Кобзева 


